

Fastighetens framtida utseende

Som en del i den strategiska översynen, som styrelsen har initierat, "Vision 2025 - Vägval 2018" har vi fått i uppgift att titta på hur skall vår kyrka se ut i framtiden, och vad skall vi göra där?

Kommunen planerar

Upplands Väsby kommun har meddelat att kvarteren runt vår kyrka står inför stora förändringar. Framför allt skall det byggas nya bostäder, **Husarvägen** (stora vägen bakom kyrkan) skall bli en smalare stadsgata med bebyggelse, **Herrgårdsvägen** framför kyrkan kommer troligen dras om och ansluta till Husarvägen längre norrut. Vi vet inte exakt eftersom planeringen fortfarande pågår, men vi vet att omgivningen runt kyrkan kommer att förändras.

Kyrkan kommer att påverkas

För att få en möjlighet att själva påverka framtiden har församlingen tillsatt en grupp som följer utvecklingen kring kommunens planer, och undersöker vilka möjligheter dessa planer skulle kunna innebära för oss. I det arbetet får vi värdefull hjälp av **Lars Fränne**, Södertälje MFS, som har professionell kompetens på fastighetsutveckling men bistår oss på ideell bas.

Markavyttring ger resurser

En av tankarna är att vi i samarbete med grannarna skulle sälja av delar av vår mark, s.k. *byggrätter*, men i gengäld få resurser att satsa på lokaler, personal och verksamhet. Ett av församlingens kommande problem är exempelvis att vår vilja är i behov av omfattande upprustning,

och hur mysig den än är så skulle det vara mycket svårt att anpassa den för moderna krav när det gäller handikappvänlighet etc.

Inventera våra behov

Just nu undersöker gruppen vilken typ av uppdelning och bebyggelse som skulle kunna vara möjlig, och vad för inkomster det skulle kunna generera. Samtidigt försöker vi inventera vilka behov av lokaler vi ser framför oss på lite längre sikt. Kanske en cafelokal med ingång mot den "nya" Herrgårdsvägen, handikapp-vänliga barn-, ungdoms- och gemenskapslokaler? Önskelistan kan göras lång, samtidigt som vi inte vill bli av med de grönytor som idag används i scoutverksamheten.

Viktigast med en vision

Just nu är kanske det viktigaste att undersöka vad som är möjligt, samtidigt som vi blickar framåt och funderar hur vi vill att kyrkan skall se ut. Men inte minst skapa en vision om vilken roll och uppgift vår församling kan ha som kyrka när det flyttar in 1000-tals människor just i vårt närområde.

Arbetsgruppen

Joakim Wohlfeil

Arbetsgruppen består av *Joakim Wohlfeil, Bo Olofsson, Staffan Jernberg, Hendrik Vare* och det finns utrymme för fler medlemmar, inte minst för en bättre genderbalans.

Gruppen har sedan våren rapporterat om frågan fortlöpande vid flera församlingsmöten och även givit plats för diskussion.